

niewyjaśnione sprawy z Panią [REDAKTOWANE] nie ma do dyspozycji 500 działek o czym dobrze wie Pan [REDAKTOWANE] a jedynie około 150 za które chce i może ponosić stosowne opłaty.

Należy zadać pytanie dlaczego Zarząd ROD Paluch Miejski i Pan [REDAKTOWANE] nie opłaca za działki które mają podłączona wodę? Zgodnie z planem inwestycyjnym-gospodarczym (załącznik nr 9) działki ROD Paluch Miejski mały podłączenia wody w ilości 644 szt. Wobec tego skoro Pan [REDAKTOWANE] około 2016 roku podłączył do sieci ogólno-ogrodowej kolejny sektor działek, w szczególności z uwzględnieniem swojej, gdzie wokół działki Pana [REDAKTOWANE] na alejce ogólnodostępnej znajdują się trzy ujęcia wody (krany) ogólnodostępne dla całego ROD (załącznik nr 10). Ponad to na całym sektorze gdzie znajduje się działka Pana [REDAKTOWANE] oraz dużej części całego ogrodu ROD Paluch Miejski są rozmieszczone w alejkach ogrodowych ujęcia wody (załącznik nr 11-23) wobec tego cały ogród Paluch Miejski i Pan [REDAKTOWANE] ma dostęp do wspólnej sieci wodnej. Dlaczego więc Pan [REDAKTOWANE] nalicza opłaty dla ROD Paluch Miejski tylko za 644 działki i zataja fakt doprowadzenia wody do nowych działek łącznie ze swoją działką mimo iż ROD Paluch Miejski ma ponad 1000 działek?

Dlaczego w rozliczeniu ogrodów Pan [REDAKTOWANE] podaje nieprawdzie fakty, oszukując tym samym inne Zarządy ROD i działkowców, naliczając opłaty nie zgodnie z prawdą?

Zgodnie z par.4 Uchwały 57/2019 jest zapisane jakich opłat nie uwzględnia się do opłaty ogrodowej i to że opłaty wskazane w par.4 pkt.1 ponoszone są przez wszystkich działkowców, co za tym idzie także przez wszystkich działkowców ROD Paluch Miejski. Zatem Zarząd ROD Paluch Miejski nie wykazując w rozliczeniu ogrodów około 400 działek oszukuje inne ogrody działając tym samym na ich szkodę w myśl art.286 kk. W odniesieniu do par.6 w/w Uchwały niezrozumiałym jest dlaczego Pan [REDAKTOWANE] nie starał się podłączyć wody innym działkowcom tylko podłączył do sektora na którym znajduje się jego działka. Zgodnie z par.3 pkt.1 ppkt.b zużycie energii elektrycznej jest rozliczane w odniesieniu do zasilania urządzeń wodnych, a nie jak w tym przypadku Pan [REDAKTOWANE] obciąża (rozlicza) inne ogrody i działkowców za energię zużytą przez Zarząd ROD Paluch Miejski. Otóż budynek Zarządu jest podłączony do tego samego licznika co urządzenia wodne z hydrofornią, potwierdzają to oświadczenia (załącznik nr 24 i 25).

W związku z tym naliczanie opłaty za energię elektryczną w taki sposób jest oszustwem działaniem szkodzącym działkowców.

Kolejne absurdum w „rozliczeniu ogrodów” to nadzór nawodnienia przez Pana [REDAKTOWANE] który jest jednocześnie Wiceprezesem Zarządu ROD Paluch Miejski. Nadzór miałby być rzekomo wykonywany szczególnie w okresie zimowym mimo iż sieć wodna ogrodowa jest wyłączana na okres zimowy (załącznik nr 26 i 27), przy czym w tym samym czasie tj. w listopadzie firma hydrauliczna prowadzi dozór nawodnienia co jest absurdalne i niedorzeczne aby w